
ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA 
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 024/2017 
 
 

Página 1 de 2 

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Edital nº 024/2017 – Hospital de Custódia e Tratamento 

Psiquiátrico - Inscrições Deferidas e Classificação. 
 

O SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA e.e., no uso das atribuições que lhe foram 

conferidas, com base no Art. 2º, inciso III, da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, regulamentada pelo 
Decreto nº 1.545 de 16 de março de 2004, resolve: Tornar Público a relação das Inscrições deferidas e suas 

Classificações no Processo Seletivo Simplificado do Edital 024/2017, para o Hospital de Custódia e 
Tratamento Psiquiátrico, do Departamento de Administração Prisional (DEAP), da estrutura organizacional 

desta Secretaria. 
 

 

01 VAGA 

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ADRIANO JOSÉ BARBOSA JUNIOR 25/05/1982 17,1 

2 DELFINA CHAVES 28/02/1963 13,8 

3 LEONARDO GERMANO ALVES 26/01/1985 13,8 

4 LUCI BORBA CANABARRO 21/09/1953 13,1 

5 GIOVANA JANICE DA CUNHA 15/05/1968 12,6 

6 CIDAMARA ONOFRE 29/11/1968 12,5 

7 ZELI MARIA DE OLIVEIRA NOSTRANI 20/07/1969 9,8 

8 ANA KAROLLINY TESTONIM 22/10/1991 9,8 

9 FABIANA DE MORAIS 09/02/1973 8,6 

10 VALDECIR AVILA DIAS 09/04/1980 8,6 

11 MARIANA SCHUH 05/03/1982 8,6 

12 FABIOLA DA SILVA PERES 12/03/1980 8,4 

13 MAYARA PORTELA SAIBRO 29/07/1977 8,0 

14 CATIA SILVA LUCIANO 16/11/1974 7,8 

15 GISELE APARECIDA MANOEL 11/11/1980 7,8 

16 ANDRESA DA SILVA XAVIER 25/06/1988 6,3 

17 JULIANA TEREZINHA JUNCKES 02/06/1985 6,2 

18 ANGELITA CAPUÁ TEIXEIRA 25/04/1966 6,1 

19 FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS 16/10/1983 5,8 

20 JENIFER REGINA CRISPIM 09/07/1975 5,5 

21 PATRICIA DE JESUS OLIVEIRA 03/08/1978 5,1 

22 GABRIELA EING 18/07/1989 5,1 

23 PATRICIA DE SOUZA 16/11/1984 5,0 

24 PATRICIA ANDREA SULSBACH 25/09/1982 4,8 

25 ISIS REGINA ZANDONAI NAGAO 17/03/1979 4,6 

26 FABIANA CESAR OLIVEIRA 05/11/1975 4,3 

27 NATALIA NUNES DOS SANTOS 07/10/1985 4,3 

28 GRAZIELA MOTTA DA SILVA 07/01/1990 4,3 

 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA 
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 024/2017 
 
 

Página 2 de 2 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 

01 VAGA 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

1 ANTONIO MARCOS NUNES PASSINHO 21/02/1973 9,6 

2 ELENICE MOREIRA ARRUÉ 07/02/1986 4,5 

3 NATHALIA BISSOLI TESSMANN 15/11/1995 2,9 

 
Florianópolis, 17 de novembro de 2017 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

LEANDRO ANTONIO SOARES LIMA 

Secretário de Estado da Justiça e Cidadania e.e. 
 


